
 

 

 

 

 
 

О частичном изменении 

приказа №696 от 06.09.2017 г. 

в связи с кадровыми изменениями в БГТУ 

 

 

В частичное изменение приказа №696 от 06.09.2017г. на основании 

кадровых изменений в БГТУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Указанную в приказе должность Сидоренко A.M. изменить на 

следующую - «начальник управления по воспитательной и социальной рабо-

те». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого прорек-

тора по учебной работе Шкаберина В.А. 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
 
Проект подготовил        
Начальник управления  
по воспитательной и  
социальной работе   ________________ А.М. Сидоренко 
 
 
Верно 
 

 

 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__09.01.2018___ г. Брянск № _19_ 

 

 


